２０２２年３月

各位

ホームページのリニューアルに伴う一時休止について

　日頃より＜新潟ろうきん福祉財団＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。
＜新潟ろうきん福祉財団＞では、より使いやすく、より快適にご覧いただくことを目的に、ホームページのデザインのリニューアルを行うため、下記の期間において、ホームページを一時休止いたします。
今後もより快適にご覧いただくための作業となりますので、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．システムの休止期間
　　２０２２年３月２６日（土）　９：００～１５：００
　　※　システム作業の進捗により休止期間が前後する場合があります。

２．旧デザインのホームページ閲覧
　　２０２２年３月２６（土）１５：００～２０２２年４月４日（月）９：００頃の間は閲覧することができませんので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以　上